UINCRILLERIE
IXOISE

Code Couleur

701888  Noir
701889  Noir
701890  Noir
701891  Noir
701892 Noir
701893  Noir
701894  Noir
701895  Noir
701896  Noir

UINCAILLERIE

Pantalon h

36
38
40
42
44
46
48
50
52

55 rue

omme stretch WX2

Pantalon Kingsmill Polyester Stretch Eco 93% polyester recyclé,

7% élasthanne. Tissu élastique a 4 axes pour faciliter e mouvement
et un confort accru. 4 poches pour plus de rangement. Les genoux
pré-forméspermettent une plus grande liberté de mouvement. Ourlet
réglable - jambe normale a longue. Poches zippées. Taille élastiquée
sur les cotés pour un confort ultime. Tissu classé UPF 40+ pour
bloquer 98% des rayons UV.

Taille

Ampeére - ZI Les Milles

13593 Aix-en-Provence 4AW53576

WWW.

quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 10/10/2024




