



Pantalon Kingsmill Polyester Stretch Eco 93% polyester recyclé, 7% élasthanne. Tissu élastique à 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru. 4 poches pour plus de rangement. Les genoux pré-formés permettent une plus grande liberté de mouvement. Ourlet réglable - jambe normale à longue. Poches zippées. Taille élastiquée sur les côtés pour un confort ultime. Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV.

Code	Couleur	Taille
701888	Noir	36
701889	Noir	38
701890	Noir	40
701891	Noir	42
701892	Noir	44
701893	Noir	46
701894	Noir	48
701895	Noir	50
701896	Noir	52